
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/1

Objednací číslo:
LAP00029

17 990 Kč bez DPH
21 768 Kč s DPH

Rotační osa je vybavena
motorizovaným pohonem a je
řízena softwarem stroje, který
synchronizuje pohyb osy s
pohybem laserového paprsku, což
umožňuje precizní popisování
grafiky a textu na povrchu propisky
nebo jiného podobného předmětu.
Tato rotační osa najde své využití v
reklamě, průmyslu a
personalizovaném označování
různých výrobků.

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází
kompletní kontrolou, při které
je uveden do chodu, správně
seřízen a proměřen.

Předváděcí centrum
V sídle naší společnosti máme
k dispozici předváděcí
centrum, které mohou
zákazníci kdykoli navštívit.

Ustavení a zaškolení
Pro všechny stroje nabízíme
také ustavení stroje a
zaškolení obsluhy.

Servis CNC
Jistota pohotového a
kvalitního servisního zázemí.


